REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 004 CIVIL MUNICIPAL DE MINIMA CUANTIA
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA
TRASLADO No. Fecha:  18/10/2023 Pagina: 1
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final
2018 00823 Ejecutivo Singular FABIAN GONZALEZ CHAVARRO CARLOS FERNANDO AMAYA Traslado quuldall on Credito Art. 446 CGP 19/10/2023 23/10/2023
LISCANO - CIELO VARGAS PERDOMO
2021 00017 Ejecutivo BANCO POPULAR S A JULIO ANTONIO CASTELLANOS Traslado quuldall on Credito Art. 446 CGP 19/10/2023 23/10/2023
VELASCO
2021 00139 Ejecutivo BANCO PICHINCHA S. A. YHINA GASCA SANTANILLA Traslado LIqUIdECI on Credito Art. 446 CGP 19/10/2023 23/10/2023
2022 00293 Ejecutivo Singular VELASY VELONES SAN JORGE DISTRIALIADOS COLOMBIA SAS Traslado LIqUIdaCI on Credito Art. 446 CGP 19/10/2023 23/10/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

18/10/2023

Y ALAHORADELAS8A.M.

NESTOR JOSE POSADA CASTELLANOS

SECRETARIO




15/6/23, 11:50 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO

MARIA ELEDID CASTANO BURITICA <mecbu@yahoo.com>
Jue 15/06/2023 11:25 AM

Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl04nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (308 KB)
LIQUIDACION ACTUALIZADA pdf;

Senor
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
E. S. D.

RADICADO: No. 41001400300420220029300
DEMANDANTE: VELAS Y VELONES SAN JORGE NIT 900587259-4
DEMANDANDO: DISTRIALIADOS COLOMBIA SAS

Adjunto para su correspondiente tramite.

Cordialmente,

MARIA ELEDID CASTANO BURITICA
Abogada Ibagué

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGVhY 2JkZTFiLWVKM2ItNDMONS04YTM1LThhNWITNWYWwWNDI4Y QAQADXCxPs%2FQt1HpX9kdxn...  1/1



MARIA ELEDID CASTANO BURITICA
Abogada Especialista

Senor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
E. S. D.

DEMANDANTE: VELAS Y VELONES SAN JORGE
DEMANDADO: DISTRIALIADOS COLOMBIA SAS
RADICACION: 41001-40-03-004-2022-00293-00

Como apoderada judicial denfro del proceso de la referencia, me permito presentar

liguidacion del crédito para su aprobacion:

CAPITAL INICIAL:

$ 92.318.386,00

DESDE HASTA DIAS T.EA. % T.EA. MAX. INTERESES NUEVO SALDO
11/03/2022  31/03/2022 21 27,71 41,57% $ 1.873.205,42 $94.191.591,42
01/04/2022  30/04/2022 30 37,97 56,96% $ 3.485.561,04 $97.677.152,46
01/05/2022  31/05/2022 31 29,57 44,36% $2.922.857,77 $ 100.600.010,23
01/06/2022  30/06/2022 30 30,6 45,90% $2.911.897,57 $ 103.511.907,80
01/07/2022  31/07/2022 31 31,92 47,88% $ 3.118.092,75 $ 106.630.000,55
01/08/2022  31/08/2022 31 33,32 49,98% $ 3.232.384,70 $ 109.862.385,25
01/09/2022  30/09/2022 30 35,25 52,88% $ 3.278.286,27 $ 113.140.671,52
01/10/2022  31/10/2022 31 36,92 55,38% $ 3.519.676,74 $ 116.660.348,26
01/11/2022  30/11/2022 30 38,67 58,01% $ 3.538.104,35 $ 120.198.452,61
01/12/2022  31/12/2022 31 41,46 62,19% $ 3.869.209,01 $ 124.067.661,62
01/01/2023  31/01/2023 31 43,26 64,89% $ 4.004.076,56 $ 128.071.738,18
01/02/2023  28/02/2023 28 45,27 67,91% $ 3.750.470,68 $ 131.822.208,86
01/03/2023  31/03/2023 31 46,26 69,39% $ 4.224.421,07 $ 136.046.629,93
01/04/2023  30/04/2023 30 47,09 70,64% $ 4.146.227,67 $ 140.192.857,60
01/05/2023  31/05/2023 31 45,41 68,12% $ 4.162.540,21 $ 144.355.397,81
01/06/2023  30/06/2023 30 44,64 66,96% $ 3.973.655,74 $ 148.329.053,55

SUB TOTAL: $ 148.329.053,55
ADICIONALES: $ 0,00

TOTAL A PAGAR:

Total adeudado ciento cuarenta y ocho millones trecientos veinte nueve mil cincuenta y tres pesos con cincuenta vy

cinco ($148.329.053.55).

Cordialmente,

MARIA ELEDID CASTANO BURITICA
C.C. 65.714.070 del Libano.
T.P 188.401 delCSdelaJ

$ 148.329.053,55

Calle 7 No. 1-19 Edificio Orquidea — Ibagué Tolima

Email: mecbu@yahoo.com - Celular 3103299793



1/9/23, 19:27 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

RAD 2021-139/ PROCESO EJECUTIVO DEL BANCO PICHINCHA VS YHINA GASCA SANTANILLA

SANDRA CRISTINA POLANIA <gerencia@polaniajur.com>
Vie 1/09/2023 11:33 AM

Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl04nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (93 KB)
LIQUIDACION YHINA GASCA SANTANILLA1.pdf;

Sefores
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA- HUILA

Cordial Saludo
Mediante el presente comedidamente me permito allegar liquidacion del crédito.
Demandante: BANCO PICHINCHA

Demandado: YHINA GASCA SANTANILLA
Rad: 2021-139

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGVhY 2JkZTFiLWVKM2ItNDMONS04YTM1LThhNWITNWYWNDI4Y QAQAFZ02%2FoCkaRAoyOlILxr...  1/1



Sandra Cristina Polania Alvarez

Abogada Especializada
Universidad Santo Tomas/Externado De Colombia

Senor

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL NEIVA (H)

E. S. D.
REF. PROCESO EJECUTIVO.

DE: BANCO PICHINCHA.

CONTRA: YHINA GASCA SANTANILLA.

RAD. 2021-139.

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ, conocida de autos dentro del proceso
de lareferencia, respetuosamente, me permito allegar liquidacion del crédito
de las obligaciones perseguidas dentro del proceso.

Afentamente,

SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ
C.C. 36.171.652 Neiva.
T.P. 53.631 C.S.J.

Carrera 5 No. 6-44 Torre A Oficina 602
Tels. 8711781-8713409-3153234153 - NEIVA (HUILA)



TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-139
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO YHINA GASCA SANTANILLA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-06 2019-03-06 1 29,06 26.191.305,00 26.191.305,00 18.309,35 26.209.614,35 0,00 18.309,35 26.209.614,35 0,00 0,00 0,00
2019-03-07 2019-03-31 25 29,06 0,00 26.191.305,00 457.733,64 26.649.038,64 0,00 476.042,99 26.667.347,99 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 26.191.305,00 548.028,09 26.739.333,09 0,00 1.024.071,08 27.215.376,08 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 26.191.305,00 566.813,40 26.758.118,40 0,00 1.590.884,49 27.782.189,49 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 26.191.305,00 547.526,98 26.738.831,98 0,00 2.138.411,47 28.329.716,47 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 26.191.305,00 565.259,94 26.756.564,94 0,00 2.703.671,41 28.894.976,41 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 26.191.305,00 566.295,70 26.757.600,70 0,00 3.269.967,11 29.461.272,11 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 26.191.305,00 548.028,09 26.739.333,09 0,00 3.817.995,20 30.009.300,20 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 26.191.305,00 560.593,07 26.751.898,07 0,00 4.378.588,27 30.569.893,27 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 26.191.305,00 540.750,52 26.732.055,52 0,00 4.919.338,79 31.110.643,79 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 26.191.305,00 555.656,32 26.746.961,32 0,00 5.474.995,12 31.666.300,12 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 26.191.305,00 552.011,72 26.743.316,72 0,00 6.027.006,84 32.218.311,84 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 26.191.305,00 523.454,37 26.714.759,37 0,00 6.550.461,21 32.741.766,21 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 26.191.305,00 556.696,55 26.748.001,55 0,00 7.107.157,76 33.298.462,76 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 26.191.305,00 532.186,85 26.723.491,85 0,00 7.639.344,61 33.830.649,61 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 26.191.305,00 536.848,94 26.728.153,94 0,00 8.176.193,55 34.367.498,55 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 26.191.305,00 517.753,50 26.709.058,50 0,00 8.693.947,05 34.885.252,05 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 26.191.305,00 535.011,95 26.726.316,95 0,00 9.228.959,00 35.420.264,00 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 26.191.305,00 539.470,57 26.730.775,57 0,00 9.768.429,57 35.959.734,57 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-139
DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO YHINA GASCA SANTANILLA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 26.191.305,00 523.589,10 26.714.894,10 0,00 10.292.018,67 36.483.323,67 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 26.191.305,00 534.224,22 26.725.529,22 0,00 10.826.242,89 37.017.547,89 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 26.191.305,00 510.627,96 26.701.932,96 0,00 11.336.870,85 37.528.175,85 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 26.191.305,00 517.617,15 26.708.922,15 0,00 11.854.487,99 38.045.792,99 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 26.191.305,00 513.909,85 26.705.214,85 0,00 12.368.397,84 38.559.702,84 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 26.191.305,00 469.436,12 26.660.741,12 0,00 12.837.833,95 39.029.138,95 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 26.191.305,00 516.293,82 26.707.598,82 0,00 13.354.127,78 39.545.432,78 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 26.191.305,00 497.075,62 26.688.380,62 0,00 13.851.203,40 40.042.508,40 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 26.191.305,00 511.258,00 26.702.563,00 0,00 14.362.461,40 40.553.766,40 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 26.191.305,00 494.509,01 26.685.814,01 0,00 14.856.970,41 41.048.275,41 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 26.191.305,00 510.196,38 26.701.501,38 0,00 15.367.166,79 41.558.471,79 0,00 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 26.191.305,00 511.788,62 26.703.093,62 0,00 15.878.955,41 42.070.260,41 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 26.191.305,00 493.995,32 26.685.300,32 0,00 16.372.950,73 42.564.255,73 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 26.191.305,00 507.540,11 26.698.845,11 0,00 16.880.490,84 43.071.795,84 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 26.191.305,00 496.049,34 26.687.354,34 0,00 17.376.540,19 43.567.845,19 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 26.191.305,00 517.617,15 26.708.922,15 0,00 17.894.157,33 44.085.462,33 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 26.191.305,00 522.902,63 26.714.207,63 0,00 18.417.059,97 44.608.364,97 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 26.191.305,00 487.500,38 26.678.805,38 0,00 18.904.560,35 45.095.865,35 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 26.191.305,00 544.181,76 26.735.486,76 0,00 19.448.742,11 45.640.047,11 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2021-139

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA
DEMANDADO YHINA GASCA SANTANILLA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 26.191.305,00 541.328,61 26.732.633,61 0,00 19.990.070,72 46.181.375,72 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 26.191.305,00 576.369,24 26.767.674,24 0,00 20.566.439,96 46.757.744,96 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 26.191.305,00 574.917,13 26.766.222,13 0,00 21.141.357,09 47.332.662,09 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 26.191.305,00 616.467,98 26.807.772,98 0,00 21.757.825,07 47.949.130,07 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 26.191.305,00 639.885,40 26.831.190,40 0,00 22.397.710,47 48.589.015,47 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 26.191.305,00 650.289,92 26.841.594,92 0,00 23.048.000,39 49.239.305,39 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 26.191.305,00 699.206,42 26.890.511,42 0,00 23.747.206,81 49.938.511,81 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 26.191.305,00 704.093,92 26.895.398,92 0,00 24.451.300,74 50.642.605,74 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 26.191.305,00 771.915,98 26.963.220,98 0,00 25.223.216,72 51.414.521,72 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 26.191.305,00 800.069,74 26.991.374,74 0,00 26.023.286,46 52.214.591,46 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-28 28 45,27 0,00 26.191.305,00 750.665,73 26.941.970,73 0,00 26.773.952,19 52.965.257,19 0,00 0,00 0,00
2023-03-01 2023-03-31 31 46,26 0,00 26.191.305,00 846.217,89 27.037.522,89 0,00 27.620.170,07 53.811.475,07 0,00 0,00 0,00
2023-04-01 2023-04-30 30 47,09 0,00 26.191.305,00 831.041,80 27.022.346,80 0,00 28.451.211,87 54.642.516,87 0,00 0,00 0,00
2023-05-01 2023-05-31 31 45,41 0,00 26.191.305,00 833.162,56 27.024.467,56 0,00 29.284.374,43 55.475.679,43 0,00 0,00 0,00
2023-06-01 2023-06-30 30 44,64 0,00 26.191.305,00 794.919,11 26.986.224,11 0,00 30.079.293,54 56.270.598,54 0,00 0,00 0,00
2023-07-01 2023-07-31 31 44,04 0,00 26.191.305,00 812.160,32 27.003.465,32 0,00 30.891.453,86 57.082.758,86 0,00 0,00 0,00
2023-08-01 2023-08-31 31 43,13 0,00 26.191.305,00 797.970,48 26.989.275,48 0,00 31.689.424,34 57.880.729,34 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2021-139

DEMANDANTE BANCO PICHINCHA SA

DEMANDADO YHINA GASCA SANTANILLA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $26.191.305,00
SALDO INTERESES $31.689.424,34

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $57.880.729,34

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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JENNY PENA GAITAN
ABOGADA ESPECIALIZADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

Sefior
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA-HUILA
E. S. D.

REF: Proceso ejecutivo singular de BANCO POPULAR S.A. contra JULIO
ANTONIO CASTELLANOS VELASCO. RADICADO: 2021-17.

JENNY PENA GAITAN, abogada en ejercicio, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condicion de
apoderada de la parte ejecutante, al sefior Juez comedidamente me permito
allegar la liquidacion del crédito, en aplicacion del articulo 446 del Cédigo General
del Proceso, dentro del proceso de la referencia.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN
C.C. No. 36.277.137 de Pitalito.
TP. No. 92.990 del CSJ.

Centro Comercial Metropolitano, Carrera 52 No. 6-48, Torre A- Oficina 600
E mail: jennype67@gmail.com — jennypeabogada@jennypefiag.com- jennypabogada@gmail.com
Teléfono 8710045-3124540095
Neiva-Huila


mailto:jennype67@gmail.com
mailto:jennypeabogada@jennypeñag.com

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

anco
oocfar

Nombre  CASTELLANOS VELASCOJU Capital demandado  $ 32,079,263 Producto
Cédula 1718+ Interes corriente  $ 4,894,728 LIBRANZA
Obligacién 390036****0916 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTEES5Y, NCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIOD

PERIODO COBRO INTERES 1 ¢ CAPITAL INTERES CORRIENTE ' ErEots DEMORA  INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DEMORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO
1| 06-oct-1 31-oct-1 28.65% 105,094 384,472 1,887 1,887 - - - - - - 5
1 | 01-nov-19 | 30-nov-19 | 28.55% 105,094 384,472 2,170 4,056 - - - - N N N
1 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 105,094 384,472 2,230 6,286 - - - - N N N
1 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 105,094 384,472 2,215 8,501 - - - - N N N
1 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 105,094 384,472 2,100 10,601 - - - - N N N
1 | 01-mar-2 1-mar-20 | 28.43% 105,094 384,472 2,034 12,835 - - - - N N N
1 | 0l-abr2 0-abr-20 | 28.04% 105,094 384,472 2,135 14,971 - - - - N N N
1 | 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 105,094 384,472 2,154 17,125 - - - - N N N
1 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 105,094 384,472 2,078 19,202 - - - - N N N
1 01jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 105,094 384,472 2,147 21,349 - - - - N N N
1 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 105,094 384,472 2,165 23,514 - - - - N N N
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 105,094 384,472 2,101 25,615 - - - - N N N
1 [ 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 105,094 384,472 2,144 27,758 - - - - N N N
1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 105,094 384,472 2,049 29,807 - - - - N N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 105,094 384,472 2,077 31,884 - - - - N N N
1 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 105,094 384,472 2,062 33,946 - - - - N N N
1 | O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 105,094 384,472 1,884 35,830 - - - - N N N
1 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 105,094 384,472 2,072 37,901 - - - - N N N
1 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 105,094 384,472 1,995 39,896 - - - - N N N
1 | 01-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 105,094 384,472 2,051 41,948 - - - - N N N
1 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 105,094 384,472 1,984 43,932 - - - - N N N
1 01jul-21 | 31ul-21 | 25.77% 105,094 384,472 2,047 45,979 - - - - N N N
1 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 105,094 384,472 2,054 48,033 - - - - N N N
1 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 105,094 384,472 1,982 50,015 - - - - N N N
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 105,094 384,472 2,037 52,052 - - - - N N N
1 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 105,094 384,472 1,990 54,042 - - - - N N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 105,094 384,472 2,077 56,119 - - - - N N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 105,094 384,472 2,098 58,217 - - - - N N N
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 105,094 384,472 1,956 60,173 - - - - N N N
1 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 [ 27.71% 105,094 384,472 2,184 62,357 - - - - N N N
1 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 105,094 384,472 2,172 64,529 - - - - N N N
1 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 105,094 384,472 2313 66,841 - - - - N N N
1 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 105,094 384,472 2,307 69,148 - - - - N N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 105,094 384,472 2,474 71,622 - - - - N N N
1 [ 01-ago-22 [ 12-ago-22 | 3332% 105,094 384,472 994 72,616 - - - - N N N
2 [ 06-nov-19 [ 30-nov-19 | 28.55% 106,748 383,221 1,837 1,837 - - - - N N N
2 01-dic-1 31-dic-1 28.37% 106,748 383,221 2,65 4,101 - - - - N N N
2 [ 01-ene-20 [ 31-ene-20 | 28.16% 106,748 383,221 2,50 6,351 - - - - N N N
2| 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 106,748 383,221 2,133 8,485 - - - - N N N
2| 01-mar-2 1-mar-20 | 28.43% 106,748 383,221 2,069 10,754 - - - - N N N
2 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 106,748 383,221 2,169 12,923 - - - - N N N
2 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 106,748 383,221 2,188 15,111 - - - - N N N
2 [ 01-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 106,748 383,221 2,110 17,221 - - - - N N N
2 01jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 106,748 383,221 2,181 19,401 - - - - N N N
2 [ 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 106,748 383,221 2,199 21,600 - - - - N N N
2 | 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 106,748 383,221 2,134 23,734 - - - - N N N
2 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 106,748 383,221 2,177 25,911 - - - - N N N
2 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 106,748 383,221 2,081 27,993 - - - - N N N
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 106,748 383,221 2,110 30,102 - - - - N N N
2 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 106,748 383,221 2,095 32,197 - - - - N N N
2| O1-feb-21 8-feb-21 | 26.31% 106,748 383,221 1,913 34,110 - - - - N N N
2| 01-mar-21 | 31-mar-21| 26.12% 106,748 383,221 2,104 36,214 - - - - N N N
2 | 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 106,748 383,221 2,026 38,241 - - - - N N N
2 | 01-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 106,748 383,221 2,084 40,324 - - - - N N N
2| 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 106,748 383,221 2,015 42,340 - - - - N N N
2 01jul-21 | 31ul-21 | 25.77% 106,748 383,221 2,079 44,419 - - - - N N N
2 | Ol-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 106,748 383,221 2,086 46,505 - - - - N N N
2 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 106,748 383,221 2,013 48,519 - - - - N N N
2 | 0l-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 106,748 383,221 2,069 50,587 - - - - N N N
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 106,748 383,221 2,022 52,609 - - - - N N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 106,748 383,221 2,110 54,719 - - - - N N N
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 106,748 383,221 2,131 56,850 - - - - N N N
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 106,748 383,221 1,987 58,837 - - - - N N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 106,748 383,221 2,018 61,055 - - - - N N N
2 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 106,748 383,221 2,06 63,261 - - - - N N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 106,748 383,221 2,349 65,610 - - - - N N N
2 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 106,748 383,221 2,343 67,953 - - - - N N N
2 01jul-22 | 31jul-22 | 31.92% 106,748 383,221 2,513 70,465 - - - - N N N
2 | 01-ago-22 | 12-ago-22 | 33.32% 106,748 383,221 1,010 71,475 - - - - N N N
3 06-dic-1 31-dic-1 28.37% 108,428 381,951 1,929 1,929 - - - - N N N
3 | Ol-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 108,428 381,951 2,85 4,215 - - - - N N N
3 [ 01-feb-2 9-feb-20 | 28.59% 108,428 381,951 2,167 6,382 - - - - N N N
3 [ 01-mar-2i 1-mar-20 | 28.43% 108,428 381,951 2,305 8,686 - - - - N N N
3 [ 01-abr2 0-abr-20 | 28.04% 108,428 381,951 2,03 10,889 - - - - N N N
3 [ 01-may-2 1-may-20 [ 27.29% 108,428 381,951 2,022 13,112 - - - - N N N
3 | 0l-jun-2 0-jun-20 | 27.18% 108,428 381,951 2,143 15,255 - - - - N N N
3 01jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% 108,428 381,951 2,215 17,470 - - - - N N N
3 [ 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 108,428 381,951 2,233 19,703 - - - - N N N
3 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 108,428 381,051 2,168 21,871 - - - - N N N
3 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 108,428 381,951 2,12 24,083 - - - - N N N
3 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 108,428 381,951 2,114 26,197 - - - - N N N
3 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 108,428 381,951 2,143 28,339 - - - - N N N
3 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 108,428 381,951 2,128 30,467 - - - - N N N
3 | O1-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 108,428 381,951 1,943 32,410 - - - - N N N
3 | 01-mar-21 | 31-mar-21| 26.12% 108,428 381,951 2,137 34,548 - - - - N N N
3 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.97% 108,428 381,951 2,058 36,606 - - - - N N N




3 [ 01-may-21] 31-may-21[ 2583% 108,428 381,951 2,117 38722
3 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 108,428 381,951 2,047 40,770
3 | 01-jul21 1-ul-21 | 2577% 108,428 381,951 2112 42,882
3 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 2586% 108,428 381,951 2119 45,001
3 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 108,428 381,951 2,045 47,046
3 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 108,428 381,951 2,101 49,147
3| 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 108,428 381,951 2,054 51,200
3 | 0ldic-21 1-dic-21 | 2619% 108,428 381,951 2,143 53,303
3 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 108,428 381,951 2,165 55,508
3 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 108,428 381,951 2,018 57,526
3 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 108,428 381,951 2,253 59,779
3 | 0l-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 108,428 381,951 2,241 62,020
3 | 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 108,428 381,951 2,386 64,406
3 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 108,428 381,951 2,380 66,786
3 | 01-jul22 | 31-jul-22 | 31.92% 108,428 381,951 2,552 69,338
3 | 01-ago-22 [ 12-ago-22 | 33.32% 108,428 381,951 1,025 70363
4| O6-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% 110,135 380,660 1,947 1,947
4 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% 110,135 380,660 2,201 4,148
4| 01-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% 110,135 380,660 2341 6,489
4| 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% 110,135 380,660 2,238 8,727
4| 01-may-20] 31-may-20 | 27.29% 110,135 380,660 2,257 10,984
4| 01jun-20 | 30un-20 | 27.18% 110,135 380,660 2177 13,161
4| 01-ul-20 1-jul-20 | 27.18% 110,135 380,660 2,250 15,411
4| 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 110,135 380,660 2,268 17,680
4| 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 110,135 380,660 2,202 19,881
4| 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 110,135 380,660 2,246 22,128
4| 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 110,135 380,660 2,147 24,275
4| 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 110,135 380,660 2177 26,452
4| Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 110,135 380,660 2,161 28613
4| 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 110,135 380,660 1,974 30,587
4| 01-mar-21 | 31-mar-21 | 2612% 110,135 380,660 2171 32,758
4| 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 110,135 380,660 2,001 34,808
4| 01-may-21 | 31-may-21 | 2583% 110,135 380,660 2,150 36,998
4| 01jun-21 | 30jun-21 | 2582% 110,135 380,660 2,079 39,077
4| 01-jul-21 1-ul-21 | 2577% 110,135 380,660 2,145 41,223
4| O1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 110,135 380,660 2152 43375
4| 01-sep-21 | 30-sep21 | 25.79% 110,135 380,660 2,077 45,452
4| Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 110,135 380,660 2134 47,586
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 110,135 380,660 2,086 49,672
4| Ol-dic-21 1-dic-21 | 2619% 110,135 380,660 2177 51,849
4| Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 110,135 380,660 2,199 54,048
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 110,135 380,660 2,050 56,008
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 110,135 380,660 2,288 58,386
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 110,135 380,660 2,276 60,662
4| 01-may-22 31-may-22| 29.57% 110,135 380,660 2,424 63,086
4| 01jun-22 | 30un-22 | 30.60% 110,135 380,660 2,418 65,503
4| 01ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 110,135 380,660 2,502 68,005
4| 01-ago-22 | 12-ago-22 | 3332% 110,135 380,660 1,042 69,137
5 | 06-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% 111,867 379,350 1,850 1,850
5 | 01-mar-20 [ 31-mar-20 | 2843% 111,867 379,350 2378 4,228
5 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.0a% 111,867 379,350 2273 6,501
5 | 01-may-20[ 31-may-20 | 27.29% 111,867 379,350 2,293 8,794
5 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 111,867 379,350 2211 11,005
5 | 01-jul-20 1-ul-20 | 27.18% 111,867 379,350 2,285 13,201
5 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 111,867 379,350 2304 15,595
5 | Ol-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 111,867 379,350 2,236 17,831
5 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 111,867 379,350 2,282 20,113
5 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 111,867 379,350 2,181 22,204
5 | 01-dic20 | 31-dic-20 | 26.19% 111,867 379,350 2211 24,505
5 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 2598% 111,867 379,350 2,195 26,700
5 | 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 111,867 379,350 2,005 28,705
5 | 01-mar-21[ 31-mar-21 | 2612% 111,867 379,350 2,205 30910
5 | Ol-abr-21 [ 30-abr-21 | 2597% 111,867 379,350 2124 33,033
5 | 01-may-21[ 31-may-21[ 2583% 111,867 379,350 2,184 35217
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 111,867 379,350 2112 37329
5 | 01-jul21 1-ul-21 | 2577% 111,867 379,350 2179 39,508
5 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 111,867 379,350 2,186 41,694
5 | Ol-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 111,867 379,350 2,110 43,800
5 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 111,867 379,350 2,168 45972
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 111,867 379,350 2119 48,091
5| 0ldic-21 1-dic-21 | 2619% 111,867 379,350 2211 50,301
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 111,867 379,350 2233 52,535
5 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 111,867 379,350 2,082 54,617
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 111,867 379,350 2324 56,941
5 | 0l-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 111,867 379,350 2312 59,253
5 | 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 111,867 379,350 2,462 61,715
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 111,867 379,350 2,456 64,170
5 | 01-jul-22 [ 31-jul-22 | 31.90% 111,867 379,350 2633 66,803
5 | 01-ago-22 [ 12-ago-22 | 33.32% 111,867 379,350 1,058 67,861
6 | 06-mar-20 [ 31-mar-20 | 2843% 113,627 378,019 2,026 2,026
6 | 01-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.0a% 113,627 378,019 2,309 4334
6 | 01-may-20 [ 31-may-20 | 27.29% 113,627 378,019 2329 6,663
6 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 113,627 378,019 2,246 8910
6 | 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 113,627 378,019 2321 11,231
6 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 113,627 378,019 2,340 13,571
6 | O1-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 113,627 378,019 2272 15,843
6 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 113,627 378,019 2318 18,160
6 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 113,627 378,019 2215 20376
6 | 01-dic20 | 31-dic-20 | 26.19% 113,627 378,019 2,246 22,621
6 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 2598% 113,627 378,019 2,230 24,851
6 | 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 113,627 378,019 2,037 26,887
6 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 2612% 113,627 378,019 2,240 29,127
6 | Ol-abr-21 [ 30-abr-21 | 2597% 113,627 378,019 2,157 31,280
6 | 01-may-21[ 31-may-21[ 2583% 113,627 378,019 2,218 33,502
6 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 2582% 113,627 378,019 2,145 35,647
6 | 01-jul-21 | 31-jul-21 | 2577% 113,627 378,019 2213 37,861
6 | 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 113,627 378,019 2,220 40,081
6 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 113,627 378,019 2,143 42,220
6 | Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 113,627 378,019 2,202 44,426




6 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 [ 25.91% 113,627 378,019 2,152 46,578
6 | O1-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 113,627 378,019 2,246 48,824
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 113,627 378,019 2,69 51,092
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 113,627 378,019 2,115 53,207
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 113,627 378,019 2,361 55,568
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 113,627 378,019 2,348 57,916
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 113,627 378,019 2,500 60,417
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 113,627 378,019 2,494 62,911
6 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 113,627 378,019 2,674 65,585
6 | 01-ago-22 [ 12-ago-22 | 33.32% 113,627 378,019 1,075 66,660
7 | 06-abr-20 [ 30-abr-20 | 28.04% 115,416 376,666 1,954 1,954
7 | 01-may-20[ 31-may-20 [ 27.29% 115,416 376,666 2,366 4,320
7 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 115,416 376,666 2,282 6,602
7 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 115,416 376,666 2,358 8,959
7 | 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 115,416 376,666 2,377 11,336
7 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 115,416 376,666 2,307 13,644
7 | 01-0ct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 115,416 376,666 2,354 15,998
7 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 115,416 376,666 2,250 18,248
7 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 115,416 376,666 2,281 20,529
7 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 115,416 376,666 2,265 22,794
7 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 115,416 376,666 2,069 24,862
7 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 115,416 376,666 2,275 27,137
7 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.07% 115,416 376,666 2,191 29,328
7 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 115,416 376,666 2,253 31,581
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 115,416 376,666 2,179 33,760
7 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 115,416 376,666 2,048 36,009
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 115,416 376,666 2,255 38,264
7 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 115,416 376,666 2,177 40,441
7 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 115,416 376,666 2,237 42,677
7 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 115,416 376,666 2,186 44,863
7 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 115,416 376,666 2,281 47,144
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 115,416 376,666 2,304 49,448
7 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 115,416 376,666 2,148 51,597
7 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 115,416 376,666 2,398 53,995
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 115,416 376,666 2,385 56,380
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 115,416 376,666 2,540 58,920
7 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 115,416 376,666 2,533 61,453
7 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 115,416 376,666 2,717 64,170
7 | 01-ago-22 [ 12-ago-22 | 3332% 115,416 376,666 1,092 65,261
8 | 06-may-20 [ 31-may-20 [ 27.29% 117,232 375,293 2,015 2,015
8 | 01-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 117,232 375,293 2,317 4,333
8 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 117,232 375,293 2,395 6,728
8 | 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 117,232 375,293 2,415 9,142
8 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 117,232 375,293 2,344 11,486
8 | 0l-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 117,232 375,293 2,391 13,877
8 | 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 117,232 375,293 2,286 16,163
8 | 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 117,232 375,293 2,317 18,479
8 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 117,232 375,293 2,300 20,780
8 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 117,232 375,293 2,101 22,881
8 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 117,232 375,293 2,311 25,192
8 | 0l-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.97% 117,232 375,293 2,225 27,417
8 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 117,232 375,293 2,288 29,705
8 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 117,232 375,293 2,213 31,919
8 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 117,232 375,293 2,284 34,203
8 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 117,232 375,293 2,01 36,493
8 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 117,232 375,293 2,211 38,704
8 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 117,232 375,293 2,272 40,976
8 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 117,232 375,293 2,220 43,196
8 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 117,232 375,293 2,317 45,513
8 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 117,232 375,293 2,341 47,854
8 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 117,232 375,293 2,182 50,036
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 117,232 375,293 2,436 52,472
8 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 117,232 375,293 2,423 54,894
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 117,232 375,293 2,580 57,474
8 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 117,232 375,293 2,573 60,047
8 01-jul-22 | 31-ul-22 | 31.92% 117,232 375,293 2,759 62,807
8 | 01-ago-22 [ 12-ago-22 | 33.32% 117,232 375,293 1,109 63,915
9 [ 06-jun-20 [ 30-jun-20 | 27.18% 119,077 373,898 1,962 1,962
9 01-jul-20 1-jul-20 | 27.18% 119,077 373,898 2,432 4,394
9 [ 01-ago-20 [ 31-ago-20 | 27.44% 119,077 373,898 2,453 6,847
9 | 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 119,077 373,898 2,380 9,27
9 | 01-oct-20 [ 31-0ct-20 | 27.14% 119,077 373,898 2,429 11,656
9 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 119,077 373,898 2,322 13,977
9 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 119,077 373,898 2,353 16,331
9 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 119,077 373,898 2,336 18,667
9 | O1-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 119,077 373,898 2,134 20,802
9 [ 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 119,077 373,898 2,347 23,149
9 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 119,077 373,898 2,260 25,409
9 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 119,077 373,898 2,324 27,734
9 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 119,077 373,898 2,48 29,982
9 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 119,077 373,898 2,320 32,301
9 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 119,077 373,898 2,327 34,628
9 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 119,077 373,898 2,246 36,874
9 [ Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 119,077 373,898 2,307 39,182
9 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 119,077 373,898 2,255 41,437
9 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 119,077 373,898 2,353 43,790
9 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 119,077 373,898 2,377 46,168
9 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 119,077 373,898 2,216 48,384
9 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 119,077 373,898 2,474 50,858
9 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 119,077 373,898 2,461 53,319
9 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 119,077 373,898 2,620 55,939
9 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 119,077 373,898 2,614 58,553
9 01-jul-22 | 31-ul-22 | 31.92% 119,077 373,898 2,803 61,356
9 [ 01-ago-22 [ 12-ago-22 | 3332% 119,077 373,898 1,126 62,482
10 [ 06-jul-20 1ul-20 | 27.18% 120,950 372,481 2,072 2,072
10 [ 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 120,950 372,481 2,491 4,563
10 [ 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 120,950 372,481 2,018 6,981
10 [ 0l-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% 120,950 372,481 2,067 9,448
10 [ 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 120,950 372,481 2,358 11,806




10 [ 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 120,950 372,481 2,390 14,197
10 [ Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 120,950 372,481 2,373 16,570
10 [ 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 120,950 372,481 2,168 18,738
10 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 120,950 372,481 2,384 21,122
10 [ Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 120,950 372,481 2,9 23,418
10 [ O1-may-21 [ 31-may-21] 2583% 120,950 372,481 2,361 25,779
10 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 120,950 372,481 2,284 28,062
10 [ 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 120,950 372,481 2,356 30,419
10 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 120,950 372,481 2,363 32,782
10 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 120,950 372,481 2,281 35,063
10 [ Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 120,950 372,481 2,344 37,407
10 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 120,950 372,481 2,01 39,698
10 [ 0l-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 120,950 372,481 2,390 42,088
10 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 120,950 372,481 2,415 44,503
10 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 120,950 372,481 2,251 46,754,
10 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 120,950 372,481 2,513 49,267
10 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 120,950 372,481 2,499 51,767
10 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 120,950 372,481 2,662 54,428
10 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 120,950 372,481 2,655 57,083
10 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 120,950 372,481 2,847 59,930
10 [ 01-ago-22 | 12-ago-22 | 3332% 120,950 372,481 1,144 61,074
11 [ 06-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 122,853 371,042 2,122 2,122
11 [ 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 122,853 371,042 2,456 4,578
11 [ 0l-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% 122,853 371,042 2,506 7,084
11 [ 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 122,853 371,042 2,395 9,479
11 [ 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 122,853 371,042 2,428 11,907
11 [ Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 122,853 371,042 2,411 14,318
11 [ 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 122,853 371,042 2,02 16,520
11 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 122,853 371,042 2,422 18,941
11 [ Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 122,853 371,042 2,332 21,273
11 [ O1-may-21 | 31-may-21| 2583% 122,853 371,042 2,398 23,672
11 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 122,853 371,042 2,320 25,991
11 [ 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 122,853 371,042 2,393 28,384
11 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 122,853 371,042 2,401 30,785
11 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 122,853 371,042 2,317 33,102
11 [ Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 122,853 371,042 2,381 35,483
11 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 122,853 371,042 2,327 37,809
11 [ 0l-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 122,853 371,042 2,428 40,237
11 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 122,853 371,042 2,453 42,690
11 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 122,853 371,042 2,287 44,977
11 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 122,853 371,042 2,553 47,529
11 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 122,853 371,042 2,539 50,068
11 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 122,853 371,042 2,704 52,772
11 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 122,853 371,042 2,697 55,468
11 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 122,853 371,042 2,892 58,360
11 [ 01-ago-22 | 12-ago-22 | 3332% 122,853 371,042 1,162 59,522
12 | 06-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% 124,787 369,580 2,079 2,079
12 [ 0l-oct-20 | 31-oct-20 | 27.14% 124,787 369,580 2,545 4,624
12 [ 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 124,787 369,580 2,433 7,057
12 [ 01-dic-20 1-dic-20 | 26.19% 124,787 369,580 2,466 9,523
12 [ Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 124,787 369,580 2,448 11,972
12 [ 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 124,787 369,580 2,237 14,208
12 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 124,787 369,580 2,460 16,668
12 [ Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 124,787 369,580 2,369 19,037
12 [ O1-may-21[ 31-may-21| 2583% 124,787 369,580 2,436 21,473
12 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 124,787 369,580 2,356 23,829
12 [ 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 124,787 369,580 2,431 26,260
12 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 124,787 369,580 2,438 28,698
12 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 124,787 369,580 2,354 31,052
12 [ Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 124,787 369,580 2,418 33,470
12 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 124,787 369,580 2,363 35,833
12 [ 0l-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 124,787 369,580 2,466 38,299
12 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 124,787 369,580 2,491 40,791
12 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 124,787 369,580 2,323 43,113
12 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 124,787 369,580 2,593 45,706
12 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 124,787 369,580 2,579 48,285
12 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 124,787 369,580 2,746 51,031
12 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 124,787 369,580 2,739 53,770
12 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 124,787 369,580 2,937 56,707
12 [ 01-ago-22 | 12-ago-22 | 3332% 124,787 369,580 1,180 57,887
13 [ 06-0ct-20 | 31-oct-20 | 27.14% 126,750 368,095 2,168 2,168
13 [ 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 126,750 368,095 2,471 4,639
13 [ 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 126,750 368,095 2,505 7,144
13 [ Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 126,750 368,095 2,087 9,631
13 [ 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 126,750 368,095 2,272 11,903
13 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 126,750 368,095 2,499 14,402
13 [ Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 126,750 368,095 2,406 16,808
13 [ O1-may-21 | 31-may-21] 2583% 126,750 368,095 2,474 19,282
13 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 126,750 368,095 2,393 21,675
13 [ 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 126,750 368,095 2,469 24,144
13 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 126,750 368,095 2,477 26,621
13 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 126,750 368,095 2,391 29,012
13 | Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 126,750 368,095 2,456 31,468
13 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 126,750 368,095 2,401 33,868
13 [ 0l-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 126,750 368,095 2,505 36373
13 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 126,750 368,095 2,531 38,904
13 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 126,750 368,095 2,359 41,263
13 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 126,750 368,095 2,634 43,896
13 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 126,750 368,095 2,619 46,516
13 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 126,750 368,095 2,789 49,305
13 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 126,750 368,095 2,782 52,087
13 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 126,750 368,095 2,983 55,071
13 [ 01-ago-22 | 12-ago-22 | 3332% 126,750 368,095 1,199 56,269
14| 02-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 30,576,299 - 584,785 584,785
14 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% 30,576,299 - 599,950 1,184,734
14| 01-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 30,576,299 - 548,030 1,732,764
14 [ 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 30,576,299 - 602,733 2,335,497
14| O1-abr-21 | 30-abr-21 | 2597% 30,576,299 - 580,417 2,915,913
14 [ 01-may-21[ 31-may-21] 2583% 30,576,299 - 596,854 3,512,767




14 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 30,576,299 577,301 4,090,068 - -
14 [ 01-jul-21 | 31-jul-21 | 2577% 30,576,299 595,614 4,685,682 - -
14| 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% 30,576,299 597,473 5,283,155 - -
14| O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 30,576,299 576,701 5,859,856 - -
14| Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 30,576,299 592,513 6,452,370 - -
14| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 30,576,299 579,099 7,031,468 - -
14| Ol-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 30,576,299 604,278 7,635,746 - -
14 | Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 30,576,299 610,448 8,246,194 - -
14| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 30,576,299 569,119 8,815,312 - -
14 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 30,576,299 635,290 9,450,602 - -
14| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 30,576,299 631,871 10,082,473 - -
14 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 30,576,299 672,866 10,755,339 - -
14| 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 30,576,299 671,171 11,426,509 - -
14 [ 01-ul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 30,576,299 719,678 12,146,188 - -
14 [ 01-ago-22 | 12-ago-22 | 3332% 30,576,299 289,168 12,435,355 - -

LIQUIDKCION DE CAPITAL VENCIDO
PERIODO COBRO INTERES MORA ASADEIMORS INTERES
FECHA DE AUTORIZADA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
05-0ct-201 05,094 06-oct 1 -ago- axima legal permitida 72,616
05-nov-201 06,748 06-nov-1 -ago-. laxima legal permitida 71,475
05-dic-201 08,428 06-dic-1 “ago- axima legal permitida 70,363
05-ene-202 135 06-ene-2| -ago- jaxima legal permitida 69,137
05-feb-202 867 06-feb-2 -ago- axima legal permitida 67,861
05-mar-202 627 06-mar-2 “ago- axima legal permitida 66,660
05-abr-202 416 06-abr-2, -ago- axima legal permitida 65,261
05-may-202 232 06-may-2 -ago- axima legal permitida 63,915]
05-jun-202 077 06-jun-2. “ago- laxima legal permitida 62,48,
05ul-2020 ,950 06jul-2 -ago- axima legal permitida 61,07
05-ag0-2020 853 06-ago-2 “ago- axima legal permitida 59,522
05-sep-2020 787 06-sep-2 “ago- laxima legal permitida 57,887
05-0ct-2020 26,750 06-oct2 “ago- axima legal permitida 56.269
LIQUIDACION TOTAL ]

CAPITAL VENCIDO $1,502,064]

[ CAPITAL INSOLUTO $ 30,576,299

TOTAL INTERES CORRIENTE S 4,894,728

INTERES MORA CAP.VENCIDO S 844,523

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $12,435,355

SALDO TOTAL

$ 50,253,869




17/5/23, 10:24 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

Proceso ejecutivo singular de BANCO POPULAR S.A. contra JULIO ANTONIO CASTELLANOS
VELASCO. RADICADO: 2021-17.

Jenny Pefla <jennypeabogada@xn--jennypeag-ré6a.com>
Lun 22/08/2022 9:43 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl04nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (632 KB)
MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.pdf;

Seior
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA-HUILA
E. S. D.

REF: Proceso ejecutivo singular de BANCO POPULAR S.A. contra JULIO ANTONIO CASTELLANOS
VELASCO. RADICADO: 2021-17.

Actuando en condicién de apoderada de la parte ejecutante, comedidamente me permito adjuntar memorial
dentro del referido proceso.

Agradezco su amable atencion.

Atentamente,

JENNY PENA GAITAN

ABOGADA EXTERNA BANCO POPULAR
CEL. 3124540095. Fijo: 8710045
Carrera 5a No. 6-28 Torre A oficina 600
Neiva- Huila
Jennypeabogada@jennypefiag.com
Jjennypeb67@gmail.com

https://outlook.office365.com/mail/id/AAQKAGVhY 2JkZTFiLWVKM2ItNDMONS04YTM1LThhNWITNWYwWNDI4Y QAQAEYDE%2BQV4QRONTFNtphpU...  1/1


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fjennypeabogada%40xn--jennypeag-r6a.com%2F&data=05%7C01%7Ccmpl04nei%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C2aec28f4691a4de07f4408da844cad44%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637967762148231300%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=mukPFiozmVvDLPwJ18hYPjJ2lBHZTOqO9UXrjgJEgb4%3D&reserved=0
mailto:jennype67@gmail.com

11/10/23, 19:00 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

Fwd: LIQUIDACION DEL CREDITO-RAD 2018-823-DDTE FABIAN GONZALEZ CHAVARRO

LUIS ANDRES ORTEGON DIAZ <andresortegonabogadosasociados@gmail.com>
Lun 9/10/2023 3:32 PM

Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl04nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (2 MB)
LIQUIDACION DEL CREDITO-RAD 2018-823.pdf;

Buenas tardes;

Adjunto nuevamente liquidacion del crédito para su conocimiento y revision.

Mil gracias, quedo atento.

Cordialmente;

LUIS ANDRES ORTEGON DIAZ

APODERADO DEMANDANTE

—————————— Forwarded message ---------

De: LUIS ANDRES ORTEGON DIAZ <andresortegonabogadosasociados@gmail.com>
Date: mié, 4 oct 2023 a las 13:52

Subject: LIQUIDACION DEL CREDITO-RAD 2018-823-DDTE FABIAN GONZALEZ CHAVARRO
To: <cmplO4nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes Sr Juez;

Respetuosamente me permito adjuntar LIQUIDACION DEL CREDITO en el proceso ejecutivo de la
referencia, para su correspondiente estudio.

Cordialmente;

LUIS ANDRES ORTEGON DIAZ
APODERADO DEMANDANTE

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQKAGVhY2JkZTFILWVKM2ItINDMONS04YTM1LThhNWITNWYwWNDI4Y QAQADVCGonM1BJKgNk9cnx... 7
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°

LUIS ANDRES ORTEGON DIAZ

" ABOGABO. k(0

Sefior
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA HUILA.

)
- Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO

REF: PROCESO EJECUTIVO

DTE: FABIAN GONZALEZ CHAVARRO

DDO: CARLOS FERNANDO AMAYA LISCAN O
RAD: 2018-823

-

LUIS ANDRES ORTEGON DIAZ, identificado.  mediante cedula de
ciudadaniaNo. 7.701.359 de Neiva, poseedor de tarjeta profesional No. 263.083
del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado especial de la parte
demandante en el proceso de la referencia, con todo respeto me dirijo al sefior
Juez, para presentar en oportunidad, liquidacién del crédito, lo cual hago de la
siguiente forma: : ;

CAPITAL ~ $1.500.000"

INTERESES MORATORIOS (29/10/16 — 30/05/23) $2.000.100
TOTAL LIQUIDACION $ 3.500. 100

SON: Tres millones Quinientos mil cien pesas Mcte. ($3 500 100)

Del Seiior Juez,

LUIS 4 ES ORTEGON DIAZ
C.C.”7.701.359 de Neiva (H)
T.P. No. 263.083 del C. S. de la J.




LUIS ANDRES ¢ N DIAZ
' HOGADO

TASA TASA 7
ANO MES A'\?SAL S L CAPITAL -VALORI
(Int Banc (Int Ban INTERES
Cor) Mor) | MORATORIO
ENERO | 19,16% 2,40% 1.503000 $ 36.000
FEBRERO 19,70% 2,46% 1.503-000 $ 36.900
J\{l/\RZO 19,37% 2,42% - 1.503.600 $ 36.300
\:\QRIL 19,32% | 2.42% 1.50(5)_000' $ 36.300
| mavo 19,34% 2,42% 1.503‘000 $ 36.300
- ' JUNIO 1930% | 2,41% | ;tsoz.ooo " $36.150
JuLIO 19,28% 2,41% " 1/-503-000 $36.150
AGOSTO 19,32% | 2,42% 1_503.000 $36.300 -
SEPTIEMBRE | 19,32% 2,42% '1.'503_000,' $'_36'.300
OCTUBRE | 19,10% 2,39% 1.503'000 $(35;§50 :
NOVIEMBRE | 19,03% 2,38% 1.503"000 " $35.700 |
DICIEMBRE 18,91% 2,36% 1_5’03_000 $ 35.400 |
ENERO 18,77% 2,35% . 03 oo | $3525;
FEBRERO 19,06% 2,38% 1.5'03.000 $ 3_5.7%06
MARZO 18,95% 2,37% 1.503.000 | f'ésisso
ABRIL 1869% | 2,34% 1;50(?.000 $35.000
2020 MAYO 18,19% 2,27% 1_502.01” | ‘534».05{1
JUNIO 18.12% | 2,27% 1.50&00 §34.050
JULIO 18,12% 2,27%. 1.5_02_000, $34.050
| AGOSTO 18,29% 2,28% 1'503.000 , $34.200
SEPTIEMBRE | 18,35% 2,29% 3 ' ¢34350

1.500.000 |



a

LUIS ANDRF

|
|

OCTUBRE 18,09% - 2,26% 1_503000 $ 33.900
NOVIEMBRE 17,84% 2,22% 1;5031006' $33.300
DICIEMBRE 17,46% 2,18% 1-503'000 $ 32.700
ENERO " _1 7.32% 216% |, . 03_ 000 | $32:400
FEBRERO 17,54% 2,19% 1.503000 $ 32.850
MARZO 17,41% 2,17% 1_503. oo | $32550 |
ABRIL 17.31% 2,16% 1.503000 $32.400 .,
MAYO 17.22% 215% | . 03. - $32.250
o JUNIO 17,21% 2,15% 1_503000 $32.250
JuLIo 17,18% 2,14% 1.503_000 $ 32.100 “
AGOSTO 17,24% 215% | .. oz. 000 | 32250
SEPTIEMBRE 17,19% 2,15% 1_503_600 $32.250
OCTUBRE 17,08% 2,13% 1_503 000 | $31950
NOVIEMBRE 17,27% 2,16% 1_503.000 $ 32.400
DICIEMBRE 17,46% 2,18% 1_503.000 $ 32.790 |
ENERO 17,66% 2,20% 1_503000 $33.000
FEBRERO 18,30% 228% | . of). s $-34.200
MARZO 18,47% 42,30% 1_503“000 $34.500 !
ABRIL 19.05% 238% | ¢ oﬁ. oo | 535708
W MAYO 19,71% 2,46% 1.5 of). o0 | $36.900 7
JUNIO 20,40% 2,55% 1_503 g [| - B 38.250w
JuLIo 21,28% 2,65% 1.503. oo | $39:750
AGOSTO 22,21% 2,77% 1.503_000 $ 41.550 4
SEPTIEMBRE | 23,50% 2,93% $ $43.950

ON DIAZ

SOGADO



LUIS ANDRES « 1

1.500.000

OCTUBRE 24,61% 3,07% 1'50(5)'000 $46.050

‘NOVIEI\/IBRE 25,78% 3,22% 1.503.000 $ 48.300
DICIEMBRE 27,64% 3,45% 1'503000 $51.750 .

ENERO 28,84% 3,60% 1.503-000 $‘54.000

FEBRERO 30,18% . 3,77% '1.503000 $ 56.550

2023 MARZO 30.84% 3,85% 1-50;000 $57.750

ABRIL 31,39% 3,92% 1.503.000 $58.800

MAYO 30,27% 3,66% 1_503000 $ 54.900
SUBTOTAL 1.500.00?; $2.000.100

TOTAL (CAPITAL + INT)

$3.500.100

i ON DIAZ
BOGADO



